
 

 
НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
 
 

від 21 жовтня 2024 року                                                                        №141 
 
Про  підготовку та проведення   
педагогічної ради 
 

Відповідно до річного плану роботи Новомиргородського ліцею №3 на 
2024-2025 навчальний рік 25 жовтня 2024 року буде проведено засідання  
педагогічної ради на тему: «Безпечне освітнє середовище» з 
метою формування освітнього простору, в якому безпека та взаєморозуміння 
стануть гарантом високої якості надання освітніх послуг та з метою якісної 
підготовки і  проведення педагогічної ради,- 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести  педагогічну раду на тему: «Безпечне освітнє середовище» 25 
жовтня  2024 року.  

2.​ Призначити відповідальними за підготовку і проведення педагогічної ради 
заступника директора з виховної роботи Гончаренко Н.С. 

3.​ Заступнику директора з виховної роботи Гончаренко Н.С. 
 
3.1.Скласти план заходів з підготовки до педагогічної ради. 
 

  4.Створити творчу групу вчителів по підготовці до педагогічної ради в такому 
складі:  

​ ​ Гончаренко Н.С. – заступник директора з ВР; 
Самченко Н.Б. – заступник директора з НВР 
Стоянова О.О. – заступник директора з НВР; 
Березовська А.О.. – практичний психолог  
Мікель М.Ю. – соціальний педагог 
Нецька А.В. – асистент вчителя 
 
5.Творчій групі визначити форму проведення педагогічної ради. 
 
6. Головам  МЦ  провести роботу серед членів шкільних методичних 
об’єднань по обговоренню питання, яке винесено на засідання педагогічної 
ради. 
 



7.  Бібліотекарю закладу Серьогіній О.О. підготувати відповідну літературу, 
надати інформаційні матеріали педагогічним працівникам щодо підготовки 
до педагогічної ради. 
 
8.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора  з 
ВР Гончаренко Н.С. 
  
Директор                                                                        Тетяна СВИСТУНОВА 
 
З  наказом ознайомлені:             
____________________                                                 Гончаренко Н.С. 
____________________                                                 Стоянова О.О. 
____________________                                                 Березовська А.О. 
____________________                                                 Мікель М.Ю. 
___________________                                                   Нецька А.В.​
 
​
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
​
 

 
 
 

 


